
— 16377 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 Poz. 3299, 3300

3299

ROZPORZ¥DZENIE Nr 22/07 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ce rozporz¹dzenie w sprawie rezerwatu przyrody �Z³ota Góra�

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004
r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz
z 2007 r. Nr 75, poz. 493) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. W rozporz¹dzeniu Nr 16/07 Wojewody Wielkopolskie-
go z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie rezerwatu przyrody
�Z³ota Góra�, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 99, poz. 2426) wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w podstawie prawnej rozporz¹dzenia, po wyrazach: �poz.
1087� stawia siê przecinek i dodaje wyrazy: �a tak¿e
z 2007 r. Nr 75, poz. 493�;

2) w §2 po wyrazach: �Obrêbie Konin� dodaje siê wyrazy:
�(wchodz¹ce w sk³ad dzia³ek ewidencyjnych nr: 5293,
5294, 5295/1, 5296, 5302, po³o¿onych w gminie
Krzymów, obrêb ewidencyjny Brze�no)�;

3) w przypisie nr 1, po wyrazach �niniejszego rozporz¹dze-
nia�, skre�la siê przecinek oraz wyrazy: �z wyj¹tkiem ust.
1 ww. zarz¹dzenia�.

§2. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba

3300

ROZPORZ¥DZENIE Nr 23/07 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustanowienia planu ochrony
dla rezerwatu przyrody �Dwunastak�

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004
r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz
z 2007 r. Nr 75, poz. 493) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê plan ochrony dla rezerwatu przyrody
�Dwunastak�, zwanego dalej rezerwatem.

§2. 1. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zacho-
wanie ze wzglêdów naukowych i dydaktycznych fitocenoz
gr¹du Galio sylvatici-Carpinetum i ³êgu jesionowo-olszowego
Fraxino-Alnetum oraz zapewnienie swobodnego
przebiegu procesów ekologicznych zachodz¹cych w ekosys-
temie le�nym.

2. Przyrodniczymi i spo³ecznymi uwarunkowaniami
realizacji celu, o którym mowa w ust. 1, s¹:

1) nieingerowanie w przebieg naturalnych procesów
ekologicznych zachodz¹cych w ekosystemie le�nym,

z wyj¹tkiem przeprowadzenia zabiegu renaturalizacyjne-
go, maj¹cego na celu wyeliminowanie drzew i krzewów
gatunków geograficznie obcych ze sk³adu fitocenoz
le�nych;

2) zabezpieczenie obszaru rezerwatu przed wiatrami
przewracaj¹cymi drzewa;

3) zabezpieczenie obszaru rezerwatu przed za�miecaniem;

4) szczególna ochrona mikrobiotopów rozk³adaj¹cego siê
drewna;

5) zaanga¿owanie instytucji i stowarzyszeñ naukowych do
prac zwi¹zanych z monitorowaniem i ewentualnymi
zabiegami ochronnymi;

6) promowanie wiedzy o warto�ciach przyrodniczych
rezerwatu i kszta³towanie akceptacji dla stosowanych
metod ochrony czynnej w�ród cz³onków spo³eczno�ci
lokalnej i lokalnych w³adz samorz¹dowych.



— 16378 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

§3. Identyfikacjê oraz okre�lenie sposobów eliminacji lub
ograniczania istniej¹cych i potencjalnych zagro¿eñ
wewnêtrznych i zewnêtrznych oraz ich skutków zawiera za-
³¹cznik Nr 1 do rozporz¹dzenia.

§4. Obszar ochrony czynnej stanowi teren rezerwatu obej-
muj¹cy wydzielenia oznaczone w planie urz¹dzenia lasu Nad-
le�nictwa Jarocin na lata 1999-2008 jako pododdzia³y: 113 d,
f, g, h, i, j.

§5. Okre�lenie dzia³añ ochronnych na obszarze ochrony
czynnej z podaniem rodzaju, zakresu i lokalizacji tych dzia³añ
zawiera za³¹cznik Nr 2 do rozporz¹dzenia.

§6. Wskazanie obszarów i miejsc udostêpnianych dla
celów naukowych oraz okre�lenie sposobów ich udostêpnia-
nia: dla celów naukowych udostêpnia siê ca³y teren rezerwa-
tu, po uzyskaniu zgody wojewody, na wniosek
zainteresowanego.

§7. Wprowadza siê nastêpuj¹ce ustalenia do studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gmin, miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, planu zagospodarowania przestrzennego wo-

Poz. 3300

jewództwa wielkopolskiego dotycz¹ce eliminacji lub
ograniczenia zagro¿eñ zewnêtrznych;

W pasie 200 m od granic rezerwatu nale¿y:

1) nie zmieniaæ kategorii u¿ytkowania gruntu z wyj¹tkiem
zmiany na las;

2) nie wprowadzaæ zabudowy oraz obiektów infrastruktury
technicznej i komunikacyjnej;

3) prowadziæ gospodarkê roln¹ i le�n¹ w sposób nie zagra-
¿aj¹cy istnieniu rezerwatu;

4) utrzymywaæ stosunki wodne na niezmienionym poziomie.

§8. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba

Za³¹cznik Nr 1
do Rozporz¹dzenia Nr 23/07
Wojewody Wielkopolskiego

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

IDENTYFIKACJA ORAZ OKRE�LENIE SPOSOBÓW ELIMINACJI LUB OGRANICZANIA ISTNIEJ¥CYCH
I POTENCJALNYCH ZAGRO¯EÑ WEWNÊTRZNYCH I ZEWNÊTRZNYCH ORAZ ICH SKUTKÓW

/ � , �
6 � � � � �

� � � � �
�

= �
�� : � � � � �

�� � �� � ��
� � �

8 � � � � � �

�� ' � � � � 1 � � � � �
= �

�� = � � � � �
�& �0

3 � � � � � �
� � � �& �

0
�� : � : � � �



— 16379 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

ZA£¥CZNIK Nr 2
do Rozporz¹dzenia Nr 23/07
Wojewody Wielkopolskiego

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

OKRE�LENIE DZIA£AÑ OCHRONNYCH NA OBSZARZE OCHRONY CZYNNEJ,
Z PODANIEM RODZAJU, ZAKRESU I LOKALIZACJI TYCH DZIA£AÑ

Poz. 3300, 3301

/ �� 5 � � � = � � � / � � �

��� 3 � �
�

� � �
� � � �

� �

= � � � �
�� � �� �
�� � �� � � �

� ��
: � � � � �

���� �

��� 2 � � � $ � � � � �
� � � � � �

���� ����� ����� � � � �
� �& �0 �

��� � � � �
� �

�

� � �� � �
� � � � �

��
� � � � � � �
�

� � � ����� ����� ��
��� � � � � � �
& �0 ��

���� � � � ��
���� � � � �

 

3301

UCHWA£A NR X /82/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy dla terenu zieleni w Kostrzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w zwi¹zku z art. 40 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718 ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Dla terenu zieleni po³o¿onego pomiêdzy ulic¹ Piasta
i Al. Soko³a w Kostrzynie nadaje siê nazwê: Park Harcerza.

§2. 1. Szczegó³owe po³o¿enie skweru, o którym mowa

w §1, uwidocznione jest na szkicu sytuacyjnym stanowi¹-
cym za³¹cznik do uchwa³y.

2. Ustalenia, o których mowa w ust. 1, podlegaj¹
przeniesieniu na mapê ewidencyjn¹ i zasadnicz¹ miasta Ko-
strzyna.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder


